
Tvirtinimo diržas POWERTEX Trucker Force Ergo
LC 2500 daN

Produkto informacija

 

POWERTEX Trucker Force Ergo tvirtinimo diržo terkšlė su atvirkštiniu rankenos valdymu, leidžiančiu operatoriui traukti / stumti rankeną
žemyn, kad įtemptų ir pritvirtintų krovinį.

Tvirtas ir patvarus su LC 2500 daN ir ypač aukštu 500 daN STF
Tvirtinimo juosta, kurios mažiausias atsparumas trūkimui yra 7500 daN
Mėlyna juosta su 5 + 5 juodomis juostelėmis, kad būtų lengva atpažinti
Tiek ilgoji, tiek trumpoji dalis turi mėlynas identifikavimo etiketes
Etiketėje pateikiama informacija apie STF ir tvirtinimo pajėgumus skirtingoms tvirtinimo jungtims
Kiekviena dalis yra pažymėta unikaliu serijos numeriu saugiam įrangos registracijai
Mėlyna informacinė etiketė apsaugota papildomu skaidraus plastiko sluoksniu, užtikrinančiu ilgą tarnavimo laiką
Metų/mėnesių kalendorius, atspausdintas ant etiketės, kur galima pažymėti arba perforuoti naujausią patikrinimo datą
Ant visų tvirtinimo detalių yra balta etiketė su svarbiomis perspėjimo instrukcijomis ir vartotojo instrukcijų piktograma
Kiekvienas tvirtinimas pažymėtas QR kodu, kad galėtumėte pasiekti visą vartotojo vadovą
Cinkavimas be Cr6 – geriau sveikatai ir aplinkai
Pagal pageidavimą Trucker gali būti tiekiamas kitokio ilgio ir kitomis galinėmis detalėmis.

Trumpa informacija apie standartus

Saugos koef: juosta min. 3, terkšlė min. 2 ir kabliai min. 2

Medžiaga: Polisteris ir plienas
Žymėjimas: Atitinka standartą, POWERTEX, LC, STF, ilgis, pagaminomo data, partijos nr., serijinis nr., QR kodas, patikros kalendorius,
vartotojo įspėjimo instriukcijos
Temperatūros diapazonas: -40°C iki +120°C
Standartas: EN 12195-2
Pastaba: Apsaugokite nuo aštrių kampų

https://www.certex.lt/produktu-katalogas/prekiu-zenklai/powertex-c949475#
https://www.certex.lt/lifting-knowhow/technical-information/standartai


Techninė informacija

Produkto kodas LC (tiesiai) daN LC (apjuosiant) 
daN

Ilgis
m

Juostos plotis mm Komplektas Naudojimas STF
daN

Spalva Svoris
kg

Pristatymo laikas 
d.d.

701401002200030 2 500 5 000 10 50 2-dalių Dvigubas kablys 500 Mėlyna 3,12 2
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